רוגע

הכיף בביצועם גורם לצחוק, לקרוב לבבות, להרגשת ה"ביחד" והופך את העולם למקום

בריא ומואר יותר

## תרגילי מוח הלכה למעשה – סיפורים מהשטח

### תרגילי מוח בבית ספר יסודי

#### טיפים שימושיים מאת: רחל קולומבוס

מדריכה מוסמכת לתרגילי מוח ובוגרת המסלול השלם בקינסיולוגיה חינוכית

#### מכללת "אורנים"

בשנת תשע"ג – 2013 התנסיתי לראשונה בהוראת "תרגילי מוח". אחת המטרות שלי הייתה להנחיל אותם בביה"ס לכמה שיותר כיתות. ראיתי בתלמידי הקורס מעין שגרירים להפצת הנושא. לאחר כשמונה שעורים, עברתי עם נציגי הכיתות הלומדים בקורס, בכיתותיהם, העברנו פעילות כיתתית הכוללת הסברים מה זה "תרגילי מוח", תרגלנו ח.פ.צ חיים ולימדנו מספר תרגילים נוספים שהילדים בחרו.